

WGTHC Inc. ApS
Tagholm 21, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 42 78 85 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Nicolai Astrup Mandrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	WGTHC Inc. ApS Tagholm 21 9400 Nørresundby CVR-nr.: 42 78 85 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Fage Jensen, Formand Jonas Spott Carsten Nyborg Nicolai Astrup Mandrup
Direktion	Nicolai Astrup Mandrup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Frederiks Plads 40, 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	Patiro ApS, 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Compleo Health Group ApS, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år bestået i holdingvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod 3.700 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.548 t.kr. mod 7.849 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb afhændet 30,95 % af kapitalandelen i tilknyttet virksomhed, ved henholdsvis udvanding ved kapitalforhøjelse samt direkte salg. Begge afhændelser har påvirket resultatet positivt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-27.428	3.699.651
1 Personaleomkostninger	0	-3.962.725
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.469.278	8.216.480
Indtægt af kapitalinteresse	3.514.588	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.243	2.905
Andre finansielle indtægter	35.559	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-568.621	-209.935
Resultat før skat	15.424.619	7.746.376
3 Skat af årets resultat	123.084	102.250
Årets resultat	15.547.703	7.848.626
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.591.795	8.346.916
Overføres til overført resultat	955.908	0
Disponeret fra overført resultat	0	-498.290
Disponeret i alt	15.547.703	7.848.626

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.464.540	21.890.983
5	Kapitalinteresse	18.700.765	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.165.305</u>	<u>21.890.983</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.165.305</u>	<u>21.890.983</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.784	908.849
	Udsudte skatteaktiver	494.800	381.500
	Andre tilgodehavender	2.144.359	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.648.943</u>	<u>1.290.349</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>142.812</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.648.943</u>	<u>1.433.161</u>
	Aktiver i alt	<u>33.814.248</u>	<u>23.324.144</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.591.784	8.411.537
Overført resultat	11.213.063	1.706.399
Egenkapital i alt	25.854.847	10.167.936
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.236.200	6.926.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.703.201	6.209.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.959.401	13.156.208
Gældsforpligtelser i alt	7.959.401	13.156.208
Passiver i alt	33.814.248	23.324.144
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	562.814	0	602.814
Kontant kapitaludvidelse	10.000	0	2.212.222	2.222.222
Resultatandel	0	8.346.916	-498.290	7.848.626
Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresse	0	-498.193	0	-498.193
Regulering ved fusion	0	0	-7.533	-7.533
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	8.411.537	1.706.399	10.167.936
Resultatandel	0	14.591.795	955.908	15.547.703
Udloddet udbytte	0	-6.435.000	6.435.000	0
Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresse	0	139.208	0	139.208
Afgang ved salg af kapitalandel	0	-2.115.756	2.115.756	0
	50.000	14.591.784	11.213.063	25.854.847

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	3.179.124
Pensioner	0	759.237
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>24.364</u>
	<u>0</u>	<u>3.962.725</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	259.802	106.672
Andre finansielle omkostninger	<u>308.819</u>	<u>103.263</u>
	<u>568.621</u>	<u>209.935</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-113.300	-85.400
Sambeskatningsbidrag	<u>-9.784</u>	<u>-16.850</u>
	<u>-123.084</u>	<u>-102.250</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	13.479.446	160.572
Tilgang vedr. fusion	0	3.724.709
Tilgang i årets løb	0	13.358.874
Afgang, overførsel til kapitalinteresse i årets løb	-13.360.080	-3.764.709
Kostpris 31. december	119.366	13.479.446
Opskrivninger 1. januar	8.546.415	566.769
Tilgang vedr. fusion	0	1.018.046
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.041.253	8.437.839
Årets tilbageførsler på afgang	-49.877	-978.046
Egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed	0	-498.193
Gevinst ved kapitalforhøjelse uden indskud	3.340.652	0
Overførsel til kapitalinteresse	-8.533.269	0
Opskrivninger 31. december	12.345.174	8.546.415
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-134.878	0
Årets afskrivninger på goodwill	-67.439	-134.878
Overførte afskrivninger på goodwill	202.317	0
Afskrivninger på goodwill 31. december	0	-134.878
Regnskabsmæssig værdi 31. december	12.464.540	21.890.983
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	1.213.898
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	1.348.776
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Patiro ApS	9000 Aalborg	99 %

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Kapitalinteresse		
Overførsel	13.358.874	0
Afgang i årets løb	-3.339.719	0
Kostpris 31. december	10.019.155	0
Overførsel	8.533.269	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.344.769	0
Årets tilbageførsler på afgang	-2.133.318	0
Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresse	139.208	0
Opskrivninger 31. december	8.883.928	0
Overførsel	-202.317	0
Årets afskrivninger på goodwill	-50.580	0
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	50.579	0
Afskrivninger på goodwill 31. december	-202.318	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	18.700.765	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	809.264	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Compleo Health Group ApS	9000 Aalborg	35,71 %
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har overfor tilknyttet virksomhed afgivet begrænset selvskyldnerkaution på 7.500 t.kr.		
Pr. 31. december 2023 udgør bankgælden i alt 0 kr.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Unity Group ApS, CVR-nr. 40042338, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Nicolai Astrup Mandrup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nicolai Astrup Mandrup
Direktør
ID: 1fd66967-aa12-4097-b81a-14e7322a3d89
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 13:26:09
Underskrevet med MitID



Nicolai Astrup Mandrup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nicolai Astrup Mandrup
Bestyrelsesmedlem
ID: 1fd66967-aa12-4097-b81a-14e7322a3d89
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 13:26:09
Underskrevet med MitID



Anders Fage Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Fage Jensen
Bestyrelsesformand
ID: 80c93c2c-ab04-4c95-8a4d-b608a2365f41
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 13:13:47
Underskrevet med MitID



Jonas Spott

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jonas Spott
Bestyrelsesmedlem
ID: 888c17de-ae5b-49b5-9c5c-e778f0684928
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 14:34:02
Underskrevet med MitID



Carsten Nyborg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Nyborg
Bestyrelsesmedlem
ID: 85110d97-6a94-4734-adb2-afe3303f9203
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 13:12:35
Underskrevet med MitID



Kenn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kenn Klejnstrup Jensen
Revisor
ID: 757e9798-a4a6-4343-953c-daac6e4523cb
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 14:40:38
Underskrevet med MitID



Jesper Majkjær Ramlov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Majkjær Ramlov
Revisor
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 14:47:24
Underskrevet med MitID



Nicolai Astrup Mandrup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nicolai Astrup Mandrup
Dirigent
ID: 1fd66967-aa12-4097-b81a-14e7322a3d89
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 15:03:34
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.